檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：邱雅歆

電話：03-3322101#7574

傳真：03-3310610

電子信箱：10019295@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國106年7月27日

發文字號：桃教人字第1060057916號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1060057916_Attach01.pdf、1060057916_Attach02.pdf)

主旨：本局於106年8月11日（星期五）辦理「106年性別主流化

電影賞析」研習，請鼓勵貴屬同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本局106年7月13日准簽辦理。

二、為強化公務人員性別意識，落實推動性別主流化政策，爰

辦理旨揭研習，相關事項如下：

(一)時間：106年8月11日（星期五）下午1時30分至5時。

(二)地點：本府13樓公務人力培訓中心。

(三)播放影片：關鍵少數(Hidden Figures)。

(四)參加人員：本局暨所屬機關學校同仁，為使資源共享並

開放本府其他各局處會參加，報名額滿為止。

(五)報名方式：至ECPA人事服務網-終身學習入口網報名。

三、請各機關人事機構彙整相關參訓人員名單，於106年8月8

日(星期二)下午5時前，逕至行政院人事行政總處人事服務

網（https：//ecpa.dgpa.gov.tw/）項下－「應用系統」

－「D6：終身學習入口網」－「人事單位」－「薦送報名

3

1060004938

■■■■■■EE     _人事室■■■■■■■106/07/27 14:45

■■■■■■■有附件

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

」－「新增薦送報名」－「選擇課程」－查詢「桃園市政

府教育局」，選擇「106年性別主流化電影賞析」課程－

「下載csv格式」，填妥參加人員之身分證字號、姓名、上

課假別（請填1X）後，上傳報名表，報名完成後之次日可

至「薦送報名查詢」查詢報名結果。

四、請轉知所屬人員準時參加，全程參訓者核予終身學習時數

3小時，為配合環保政策，請參訓人員自行攜帶環保杯。

五、檢附課程表1份供參。

正本：本府各局處(桃園市政府教育局除外)、本市各市立學校〈不含秀才分校〉、本市

各市立幼兒園(桃園市復興區立幼兒園、桃園市立大竹幼兒園除外)

副本： 2017-07-27
14:03:20